
L;y UÕ 4

PREFEITURA HÜNI CI PA DE ECH»ORÃ
ESTADO DESAO PAULO

DECRETO NO 049/2008

Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 160.000,00 (Cento
e sessenta mil reais). '

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo,. no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porlei;

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoría da
Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ 160.000.00
(Cento e sessenta mil reais), destinado as seguintes dotações orçamentárlas:

Art. 2' As despesas decorrentes do artigo anterior serão

provenientes de recursos recebidos da Secretaria de Estado de Economia e

Planejamento através de convênios específicos destinados a Recapeamento Asfáltico,

sendo o Convênio n' 615/2008 no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) e o convénio n'

804/2008 no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), conforme lei n' 1 .556/2008.

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação
ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em 20 de novembro de 200{3

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Praça Riodante Fontan
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com

i ll ::il::: l l llilliii:
 
cód.  

258 1545100081.0ai-449051 Obras e InstnlncãP l n nnn nn

I'Otal ...................... 4 ün nón nn


